
国立大学法人大阪大学において、次のとおり公募型見積合わせ方式に付します。

１．調達内容

　（１）調達番号 財契041
　（２）調達件名及び数量

（詳細は別紙仕様書のとおり）

　（３）納入期限

　（４）納入場所 国立大学法人大阪大学中之島センター

２．見積参加資格

　（１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。

　（２）本学と取引実績のある者であること。

３．見積書の提出場所等

〒565-0871　大阪府吹田市山田丘１－１

国立大学法人大阪大学　財務部契約課　物品調達係

電話　06-6879-4010

　（２）国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の入手方法

　（３）見積書提出期限

 ４．その他

　（１）契約保証金　　　　 免除

　（２）契約書作成の要否　  要

　（３）その他詳細は、「国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得」に定めています。

令和4年9月16日　17時15分

公募型見積合わせ公告

中之島センター1階事務室、6・7階多目的室　什器　　1式

令和4年9月9日

令和5年3月10日

本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付します。また、インターネットにより本学ホームページ
にアクセスし、参加者心得を出力することもできます。

　（１）見積書の提出場所、契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者
　　　　心得の交付場所及び問合せ先



仕 様 書 

 

１ 調達物品 大阪大学中之島センター１階事務室、６・７階多目的室 什器㇐式 

(1) 納品場所は、大阪大学中之島センター（大阪市北区中之島 4丁目 3-53） とする。 

(2) 納入期限は、令和５年３月１０日とする。 

(3) 納品書の提出先は、国立大学法人大阪大学財務部契約課とする。 

(4) 本代金は、納入・設置確認完了後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。 

 

２ 各什器の規格・数量（下記および別紙一覧のとおり） 

番号 品名 数量 

1 テーブル（W1000mm） 7 台 

2 テーブル（W1400mm） 1 台 

3 デスクトップパネル（フロント用、W1000mm） 7 台 

4 デスクトップパネル（フロント用、W1400mm） 1 台 

5 デスクトップパネル（エンド用） 10 台 

6 ワゴン（ペントレー付き、シリンダー錠） 1 台 

7 飛沫防止パネル アドオン（フロント用、W1000mm） 7 台 

8 飛沫防止パネル アドオン（フロント用、W1400mm） 1 台 

9 飛沫防止パネル アドオン（サイド用） 10 台 

10 ロッカー（４人用、ダイヤルロック） 2 台 

11 ロッカー用天板 2 台 

12 ロッカー用ベース 2 台 

13 会議テーブル 100 台 

14 回転式ホワイトボード 9 台 

15 電話台 3 台 

  ※納品場所 番号 1～12、15 ・・・1階 事務室 

        番号 13, 14  ・・・・6、7 階 多目的室 

 

３ 特記事項 

(1) 供給者は、搬⼊・据付・調整等の㇐切を行うものとする。 

(2) 導⼊に際し、本学施設に損傷を与えないように十分な注意を払うように努め、万㇐、

本学の建物、設備等について破損汚損した場合は、本学担当職員に報告すると共に、供

給者の負担において原状に復するものとする。 

(3) 導⼊に際して発生した雑芥等は構外に搬出し、適正に処分するものとする。 

(4) 作業については本学担当職員と随時打ち合わせを行い、適切な対応を取るものとす

る。 

(5) この契約について必要な細目は、国⽴大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準

によるものとする。 

 

 



４ その他 

(1) 納入物品の保証期間は、検査合格後1年間とする。 

(2) 本調達を行う上で知り得た本学に関する事項を他に漏らし、または他の目的に使用 

しないこと。 

(3) その他本仕様書に明記されていない事項について疑義が生じた場合は、本学担当職 

員と協議の上、解決するものとする。 

 



別紙　大阪大学中之島センター１階事務室、６・７階多目的室　什器一式

メーカー 型番 メーカー 型番

1 7台 テーブル（W1000mm） コクヨ DWV-WD1007-E6AMV52 イトーキ CLR-107GLS-T182

2 1台 テーブル（W1400mm） コクヨ DWV-WD1407-E6AMV52 イトーキ CLR-147GLS-T182

3 7台 デスクトップパネル（フロント用、W1000mm） コクヨ DWVV-M1035-E6AE51 イトーキ CLR-103XAR-T1W2

4 1台 デスクトップパネル（フロント用、W1400mm） コクヨ DWVV-M1435-E6AE51 イトーキ CLR-143XART1W2

5 10台 デスクトップパネル（エンド用） コクヨ DWVV-ME0735-E51 イトーキ CLR073SXHFRT1W2

6 1台 ワゴン（ペントレー付き、シリンダー錠） コクヨ SD-GXZ46T3E6AN イトーキ CZR-046MPCSB-T1

7 7台 飛沫防止パネル アドオン（フロント用、W1000mm） コクヨ DMP-GA1025S-E6A1 イトーキ 型番なし、アッパースクリーン

8 1台 飛沫防止パネル アドオン（フロント用、W1400mm） コクヨ DMP-GA1425S-E6A1 イトーキ 型番なし、アッパースクリーン

9 10台 飛沫防止パネル アドオン（サイド用） コクヨ DMP-GA0725S-E6A1 イトーキ 型番なし、アッパースクリーン

10 2台 ロッカー（４人用、ダイヤルロック） コクヨ BWU-RN4DM59E6C イトーキ HSF-9022TF2-T1

11 2台 ロッカー用天板 コクヨ BWUT-W9MV5NN イトーキ HTRA-029TT-82

12 2台 ロッカー用ベース コクヨ BWUB-W9E6C イトーキ HTMA-069BA-T1

13 100台 会議テーブル コクヨ KT-P1201MT1N3 イトーキ THN-186KX-W961

14 9台 回転式ホワイトボード コクヨ BB-R936WW イトーキ BBX-1809WW-W9

15 3台 電話台 コクヨ TT-KA1000E6AMB8N イトーキ ALS-075T-82BK

A案 B案品名番号 数量



調達番号：　　財契041

調達件名：　　

見　積　金　額 金 円也

    　　
　　　令和　　年　　月　　日

    　
　　　国立大学法人大阪大学   殿

住　　所

会 社 名

氏　　名 ［印］

電話番号

　※ 見積金額は、消費税額及び地方消費税額を除いた金額を記載してください。
　※ 見積書の日付は、提出日を記載してください。
　※ 本学が見積公告【２．見積参加資格（１）（２）】以外に見積参加資格を示した場合、
　　 それを有しているかどうか証明するための書類を見積書に添付してください。

　国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準を熟知し、公募型見積合わせ方式参加者心得を承
諾の上、上記の金額によって見積します。

中之島センター1階事務室、6・7階多目的室　什器
　　1式

見　　積　　書



供給すべき物品の表示：

　

第１条 供給者は、発注者に対し、物品の供給をするものとする。

第２条 物品は、国立大学法人大阪大学中之島センターに納入するものとする。

第３条 物品の納入期限は、令和5年3月10日とする。

第４条

第５条 代金は、１回に支払うものとする。

第６条 代金は、検収後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。

第７条 契約保証金は、免除する。

第８条

第９条

第10条

　上記契約の成立を証するため発注者及び供給者は、次に記名し、印を押すものとする。

　この契約書は２通作成し、双方で各１通を所持するものとする。

発注者 吹田市山田丘1番1号

国立大学法人大阪大学

理事　中谷　和彦

供給者

　上記の消費税額は、消費税法第２８条第１項及び第２９条並びに地方税法第７２条の８２及び第７２条の８３
の規定に基づき、代金額に１１０分の１０を乗じて得た額である。

物品供給契約書（案）

代金額 金         円也  (うち消費税額及び地方消費税額        円)

　この契約について発注者と供給者との間に紛争を生じたときは、発注者所在地の所轄裁判所の裁決に
よりこれを解決するものとする。

中之島センター1階事務室、6・7階多目的室　什器　1式

　この契約に定めのない事項について、これを定める必要がある場合は、発注者と供給者とが協議して
定めるものとする。

令和　年　月　日

  発注者　国立大学法人大阪大学理事　中谷　和彦　と供給者 　　との間において、上記の物品（以下「物
品」という。）について、上記の代金額で、供給契約を結ぶものとする。

納品書は、国立大学法人大阪大学財務部契約課物品調達係に送付すべきものとする。

　この契約について必要な細目は、別冊の国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準によるもの
とする。


